dapisana v OB SR Bratslava L oddiel Sa, Lo 433005

VYUCTOVACIA FAKTURA ¢. 2823100175

® Variahilny synhol 2823100175
p ow_e n Konstamny syimhol 0308
Pow-en, a. s. Zmluva ¢ 3200012020_
Prievozska 4B Karespondendna adiesa;
821 09 Bratislava
10 473 860 125 Indtitat znalostn¢ho podohospodarstva a
DIC 2022502394 inovacii
I DPH SK2022502394 Akademicka 4

949 01 Nitra

Li-mail obchod(at)pow-en.sk

Hanka Fatra banka, as ., Bratiskava
SWIL IATRSKBX

I13AN SK39 1100 0000029 2113 2007
Clislo uem 2021 132007/ 1 100

Chdheralel

10y

1C DIPHDIC)

34 075 381
S5K2021196210

LFarma thrady Prevod
Dren vyvhotoveni: 13.02.2023
Dren splatnostic 17.03.2023
Den venku danovey povinnasti 31.01.2023

Sidlo odberatela

Institat znalostného padohospodirstva a inovacii

Akademicka 4
949 01 Nitra

Vasa spotreba za fakturovand obdobie (v KWh)

od 01.01.2023 do

IFakturovand suma:

31.01.2023

Dodané mnozstvo energic v plyne

Za dodiviku plynu:

Spotrebnd dai za dodivku plynu:

Za skladovanie:
Za distribuciu plynu:

Za nedodrzanie tech. podmicnok distribiicie plynu:

La prepravu plynu:

Zaairoky z omeskanyeh platich:

Za ostatné sluzhy:
Spolu:

Zaklad pre DPIT 200,
DPL20%,

Mimo resim DPH

Odpodet lakturovanych zaloh celkom:

Vas nedoplatol celkom

Vas preplatok celkom

1 Opravea kiara k posledire) vwholoveney lakiure Vs 282330014
2 Podrobna kalkulacia Vasey ceny tvon prailohu k takiore
VOV preplatok Viam v termine splaimost poukizeme na Vas oéel
Medoplaroh bude povazovany za ubradeny divem propisans Glkturovane) somy m s ocet
4 Ceny suuvedene s DPLL DP e actovana v solade w0 zakonom o DPL Presacie ednotlivych sloziek ceny s DPLE

e ekt rocdiely sposobene saskruhlovamm

13 ‘-!'-":é'/’ E:_-_ 0 5DisL f-;fuv,’d

42 070,91 EUR
342,80 CUR
1163,44 EUR
1684,77 EUR
0,00 EUR
753,12 FUR
0,00 EUR

0,00 EUR

46 015,04 LUR
46 015,04 FLUR
9 203,01 EUR
0,00 EUR

-27 469,97 EUR

27 748,75 ="UR
0,Cv EUR

259 697 kWh



